

# REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

## Rishøj Group ApS

Sandtoften 10 M  
2820 Gentofte  
CVR nr. 10 14 82 51

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015  
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 16/1 2016

  
dirigent

## Selskabsoplysninger

Telefon: 45 20 46 10  
Fax: 45 20 46 11  
E-mail: lr@rishojgroup.dk

Hjemsted: Gentofte  
Stiftet: 19. august 2003

**Direktion**  
Lars Rishøj

**Revisor**  
ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter .....	13

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med tasker.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Driftsrisici og finansielle risici**

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 165.076.

Egenkapitalen udgør kr. 437.466.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015**

	<b>Note</b>		<b>2014</b>
BRUTTORESULTAT .....		820.151	659.376
Personaleomkostninger.....		<u>-525.137</u>	<u>-514.612</u>
INDTJENINGSBIDRAG .....		295.014	144.764
Afskrivninger .....		<u>-45.000</u>	<u>-35.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		250.014	109.764
Finansielle omkostninger .....	1	<u>-18.697</u>	<u>-36.954</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		231.317	72.810
Skat af årets resultat .....	2	<u>-66.241</u>	<u>-25.405</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>165.076</u>	<u>47.405</u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		165.076	47.405
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>165.076</u>	<u>47.405</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-14</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar .....	63.750	108.750
Materielle anlægsaktiver i alt .....	63.750	108.750
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>63.750</b>	<b>108.750</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer .....	191.295	1.866.203
Varebeholdninger i alt .....	191.295	1.866.203
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	1.165.576	1.435.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	120.185	61.353
Andre tilgodehavender .....	149.418	146.094
Udskudt skatteaktiv .....	396	0
Periodeafgrænsningsposter .....	13.254	13.891
Tilgodehavender i alt .....	1.448.829	1.656.566
Likvide beholdninger .....	0	307.024
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.640.124</b>	<b>3.829.793</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.703.874</b>	<b>3.938.543</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

PASSIVER	Note	31/12-14
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	312.466	147.390
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<b>3</b> 437.466	<b>272.390</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
Hensættelse til udskudt skat .....	0	4.686
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<b>0</b>	<b>4.686</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	560.207	530.988
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	560.207	530.988
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Pengeinstitutter .....	112.451	19.641
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	365.782	2.520.023
Anden gæld .....	227.968	590.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....	706.201	3.130.479
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<b>1.266.408</b>	<b>3.661.467</b>
<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<b>1.703.874</b>	<b>3.938.543</b>
Eventualforpligtelser .....	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5	
Ejerforhold .....	6	

## Noter

<b>1 Finansielle omkostninger</b>	<b>2014</b>	
Renteomkostninger, modervirksomhed .....	10.639	29.588
Renteomkostninger, øvrige .....	8.058	7.366
	<u>18.697</u>	<u>36.954</u>

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 10.639 renter til datter- og associerede virksomheder.

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	71.323	26.681
Årets regulering af udskudt skat .....	-5.082	-1.276
	<u>66.241</u>	<u>25.405</u>

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/1-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	147.390	-	165.076	312.466
	<u>272.390</u>	<u>0</u>	<u>165.076</u>	<u>437.466</u>

### 31/12-14

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
---	----------------	----------------

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, er der stillet solidarisk selvskyldnerkaution af moderselskabet Rishøj Group Holding ApS, og der er stillet solidarisk efterkaution af Lars Rishøj.



## Noter

### 6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Rishøj Group Holding ApS  
Sandtoften 10 M  
2820 Gentofte